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Odenwallin 1 kerros on tällä hetkellä Hagelstamska skolanin hallinnassa.
Koululla on ollut opetusta tiloissa vuosikymmeniä. Kerros on tällä hetkellä
tyhjänä, koska tilat eivät ole olleet opetuskäytössä lukuvuoden 2016-2017
aikana. Odenwallin toisessa kerroksessa toimii Kauniaisten
kuvataidekoulu, kerroksessa on sekä opetus- että toimistotiloja. 2.
kerroksen tilavuokra on osa kuvataidekoulun vuosittaista vuokra-avustusta,
jonka sivistyslautakunta myöntää.

Svenska skolcentrumin A-osassa (Odenwallin 1. kerros) suoritettiin
sisäilmatutkimus yhdyskuntatoimen toimesta 11/16-01/2017, koska tilan
käyttäjillä oli esiintynyt oireilua. Tästä johtuen kerroksessa sijaitsevat 4
luokkahuonetta eivät ole olleet opetuskäytössä lukuvuoden 2016-2017
aikana. Kaikki tutkimuksessa esitetyt korjaustoimet on tehty, pois lukien
aulan ja siivouskomeron välipohjan turve-eristyksen poistaminen ja
korvaaminen muulla eristyksellä. Suunnittelu tästä on käynnissä ja
yhdyskuntatoimi pyrkii mahdollisuuksien mukaan suorittamaan viimeiset
korjaustoimenpiteet kesällä 2017. Koska opetustiloissa on kaikki
korjaustoimet suoritettu, kerros soveltuu jälleen käytettäväksi. Svenska
skolcentrumilla (Hagelstamska skolan) ei ole enää tarvetta Odenwallin
tiloista, sillä tiloissa toiminut opetus on siirretty muihin skolcentrumin
luokkatiloihin.

Koska Odenwallin ensimmäinen kerros on tarpeeton Hagestamska
skolanille, kulttuuripalvelut ja ruotsinkielinen opetustoimi ehdottaa sen
siirtämistä kulttuuripalvelujen hallintaan ja alaisuuteen 1.6.2017 alkaen,
sisäisen vuokran ollessa noin 44 000€/vuodessa (2017). Kustannus
katetaan ruotsinkielisen opetustoimen määrärahasiirrolla 20 000€ sekä
kulttuuripalveluiden vuokratuloilla.

Tilankohtaiset suunnitelmat ja käyttötarkoitus käsitellään
sivistyslautakunnan kokoukseessa toukokuussa.

Sivistystoimenjohtaja:
Lautakunta päättää hyväksyä ehdotuksen Odenwallin ensimmäisen
kerroksen siirtämisestä esityslistan mukaisesti omalta osaltaan.

Päätös:
 Päätösehdotus hyväksyttiin.




